1º - Fica o Município de Coxim-MS autorizado a repassar à

Associação dos Agentes Ambientais do Taquari - AAAT verbas para a realização
do Projeto “Projeto Restauração”, com início em Novembro de 2019 e término
em Maio de 2020.

Art. 2º - O valor global do repasse será estimado em R$ 210.000,00
(duzentos e dez mil reais), visando o pagamento de despesas com a

organização da Associação dos Agentes Ambientais do Taquari - AAAT;
estruturação da associação; retirada dos catadores cadastrados do depósito
municipal) de resíduos, com a concessão de auxílios; capacitação dos